天津经济技术开发区

                                文 件

管理委员会
津开发〔2011〕31号

[image: image1.jpg]

关于发布《天津经济技术开发区供用水管理办法》、《天津经济技术开发区供用电管理办法》、

《天津经济技术开发区供用燃气管理办法》、

《天津经济技术开发区供用热管理办法》

等的通知
管委会（党组）各部门、各单位、各直属企业，各相关驻区单位，泰达控股公司办公室：
为进一步规范我区公用事业管理工作，提高区域公用事业管理水平，特制定《天津经济技术开发区供用水管理办法》、《天津经济技术开发区供用电管理办法》、《天津经济技术开发区供用燃气管理办法》、《天津经济技术开发区供用热管理办法》，现予发布。
特此通知
二〇一一年四月十一日
主题词：行政事务  能源  办法  通知

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （共印 20 份）

	天津开发区管委会办公室　　　　      2011年5月5日印发

— 2 —
— 2 —